ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
с&.-гя.мш „ шаоН

| | |~0б утверждении состава научного коллектива

по проекту «Разработка гидродинамического насоса

для паровой камеры» по Договору № ТС20240712022

| I I с ООО «БелХуавэйТехнолоджис»

Л
Для исполнения обязательств по Договору о выполнении научно-

исследовательской работы между ООО «БелХуавэйТехнолоджис» и Санкт-

Петербургским государственным университетом от 18.10.2024 № ТС20240712022

(далее - Договор)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав научного коллектива:

1.1 Руководитель научного коллектива - Чирков Владимир Александрович,

доцент Кафедры радиофизики;

1.2 Члены научного коллектива:

1.2.1 Елагин Илья Александрович, старший преподаватель Кафедры

радиофизики;

1.2.2 Самусенко Андрей Викторович, доцент Кафедры радиофизики;

1.2.3 Васильков Сергей Андреевич, доцент Кафедры радиофизики;

1.2.4 Полуэктова Карина Дмитриевна, ассистент Кафедры радиофизики;

1.2.5 Павлейно Михаил Анатольевич, доцент Кафедры радиофизики;

1.2.6 Аксенова Елена Валентиновна, профессор Кафедры статистической

физики;

1.2.7 Кудинов Дмитрий Алексеевич, электронщик Управления технического

обеспечения образовательных программ;

1.2.8 Костин Петр Алексеевич, аспирант 2 года обучения, осваивающий

программу подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре МЗ.91313.2023

«Электрофизика, электрофизические установки»;

г п
I— J

1.2.9 Ситников Андрей Александрович, гражданин Российской Федерации;

1.2.10 Сайфуллин Данил Дамирович, аспирант 1 года обучения, осваивающий

программу подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре М3.91313.2024

«Электрофизика, электрофизические установки»;

1.2.11 Журавлёв Денис Витальевич, магистрант 2 года обучения,

осваивающий основную образовательную программу магистратуры ВМ.5914.2023

«Инженерно-ориентированная физика».

2. Проректору по организации работы с персоналом Усеиновой Jl. Е. в

течение 14 календарных дней с даты издания настоящего Приказа оформить

дополнительные соглашения к трудовым договорам либо трудовые договоры с

членами научного коллектива, указанными в пункте 1 настоящего Приказа.

3. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Огородниковой П. В. опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение

двух рабочих дней со дня его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по

научной работе Микушеву С. В.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и.

о. начальника отдела сопровождения международной научной деятельности

Управления научных исследований Рязанцеву Т. Г.

Основание: служебная записка руководителя проекта Чиркова В. А. от 26.11.2024

№ 11/4-01-236 «Об утверждении состава научного коллектива по проекту

«Разработка гидродинамического насоса для паровой камеры» по Договору №

ТС20240712022 с ООО «БелХуавэйТехнолоджис»» на имя и. о. проректора по

научной работе Микушева С. В.

И. о. проректора по научной работе /i/ [п Е. В. Лебедева

J орг. ыь9

mailto:org@spbu.ru